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JAK II: RENEGADE

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0659

Producent Brak

Opis produktu
Gra „Jak & Daxter”, wydana w 2001 roku, do dziś uważana jest za jedną z najlepszych platformówek na Playstation 2. Sukces
tytułu spowodował prace nad kontynuacją przygód sympatycznej pary bohaterów i tak oto zielonowłosy Jak i futrzasty Daxter
powracają w sequelu zatytułowanym „Jak II: Renegade”.

Historia rozpoczyna się tuż po zakończeniu poprzedniej przygody. Czwórka starych przyjaciół (Jak, Daxter, Keira i Samos),
podczas ciekawego zajęcia, jakim jest niewątpliwie majstrowanie przy starożytnej machinie, uruchomiła przez przypadek
mechanizm przenoszący w czasie i przestrzeni. Dwójka pechowców, którymi okazali się oczywiście Jak i Daxter, została
przerzucona do innego świata. Wylądowali w ogromnym mieście zwanym Haven City, władanym przez despotycznego Barona
Praxisa. Pierwszy kontakt z jego strażnikami skończył się pojmaniem Jaka, na szczęście Daxter zdołał uniknąć schwytania.
Zielonowłosy młodzieniec pozostał jednak w rękach Praxisa, który bez ogródek zaczął go poddawać najgorszym katuszom,
testując na nim tajemniczą substancję zwaną Dark Eco. Wierny futrzak kombinował, jak uwolnić przyjaciela, i choć myślał
przez dwa lata, w końcu dopiął swego. Oswobodzony, ale jakże zmieniony przez tortury Jak powziął tylko jedno postanowienie:
pomścić własne krzywdy i usunąć Barona Praxisa.

Świat gry jest ogromny, trzykrotnie większy niż w poprzedniej części i obejmuje miasto Haven City wraz z przyległymi
terenami. Metropolia tętni życiem: po ulicach chodzą mieszkańcy, w powietrzu śmigają pojazdy z napędem
antygrawitacyjnym, a wkoło kręcą się siepacze Praxisa. Co ciekawe, nie jest on jedyną siłą w okolicy, wpływy w mieście mają
również formacje Metalowych Głów (metal heads) oraz siły rebeliantów. Tych ostatnich należy zresztą odnaleźć jak
najszybciej, bowiem tylko dzięki nim Jak i Daxter dobierą się do skóry Barona. Zanim jednak do tego dojdzie, muszą wykonać
ponad 70 zadań, zlecanych głównie przez Torna - jednego z dowódców rebelii.

Od czasów pierwszego spotkania z Jakiem, jego mobilne możliwości znacznie się zwiększyły. Doszły nowe ruchy, akrobacje i
uderzenia, a także możliwość przemiany w Dark Jaka (efekt eksperymentów przeprowadzanych przez Praxisa). W owym
mrocznym wcieleniu z bohatera robi się mordercza machina - jest szybszy, groźniejszy w walce i lepiej wyekwipowany.
Młodzieniec ponadto śmiga na antygrawitacyjnej deskorolce, rozbija się po mieście w powietrznych taksówkach i demoluje
otoczenie będąc zakuty w ogromny, mechaniczny pancerz. Koniecznie trzeba wspomnieć o najważniejszym novum,
mianowicie Jak może używać broni. Do wyboru są cztery rodzaje spluw: Scatter gun (razi wielu wrogów naraz, ale ma słaby
zasięg i moc), Blaster gun (miotacz dalekiego zasięgu, posiada celownik laserowy), Vulcan Gun (broń strzelająca ogniem
ciągłym o dużej mocy) i Peacemaker – działko do rozwalania największych obiektów.

Jak to w tego typu produkcjach bywa, do zebrania jest wiele gadżetów, jak amunicja, apteczki, kule Dark Eco (pozwalają na
morfowanie się w Dark Jaka), klejnoty Practise Orbs (zebranie ich odpowiedniej ilości odblokowuje jeden z 16 bonusów np.
nowe tryby zabawy, materiały z produkcji gry, szkice, artworki itp.), karty dostępu do różnych miejsc itd.

Oprawa graficzna wykorzystuje bodaj wszystkie zaimplementowane funkcje graficzne konsoli. Gracz podziwia trójwymiarowe,
niezwykle barwne i szczegółowe scenerie, a feerie wybuchów, wyładowań elektrycznych i promieni laserowych sprawiają, że
wciąż coś błyska, miga i promieniuje, ekran tętni życiem. Do tego dochodzi niezwykle dokładna, płynna animacja obiektów.
Dźwiękowo gra imponuje bogactwem sampli, a posiadacze odpowiedniego zestawu głośnikowego mogą dodatkowo cieszyć się
z efektów nagranych w systemie Dolby Pro Logi II.

Gra w Europie i USA została wydana pod nazwą „Jak 2: Renegade”. Jedynie wersja japońska wprost nawiązuje do części
pierwszej nosząc konsekwentnie tytuł „Jak & Daxter 2”.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=1R3dZTznOXs
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
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Multiplayer: NIE
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